OLHA AL (210 X 29

VOLUME TOTAL
Estaca Area de Areade | Volume de | Volume de | Volum. Corte | Volum Aterro ’ Vc_JIume
Corte (m?) | Aterro (m?) | Corte (m3) | Aterro (m3) | Acum. (m3) | Acum.(m3) | Liquido (m3)

0+0,00 0,75 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
0+13,00 0,00 0,34 4.85 2,24 4,85 2,24 2,61
1+0,00 0,00 0,91 0.00 4,39 4,85 6,63 1,77
1+0,96 0,00 0,94 0.00 0,89 4,85 7,52 -2,67
1+8,93 0,00 0,85 0.00 7,14 4,85 14,66 -9,81
1+17,58 0,00 0,75 0.00 6,90 4,85 21,56 -16,71
2+0,00 0,00 0,68 0.00 1,72 4,85 23,28 -18,43
2+0,89 0,01 0,59 0.00 0,57 4,86 23,85 -18,99
2+4,20 0,04 0,41 0.08 1,65 4,93 25,50 -20,57
3+0,00 0,63 0,00 5.30 3,20 10,23 28,70 -18,47
3+0,95 0,71 0,00 0.64 0,00 10,87 28,70 17,83
3+1,65 0,67 0,00 0.51 0,00 11,38 28,70 -17,32
3+2,35 0,45 0,00 0.39 0,00 11,77 28,70 -16,93
3+2,00 0,35 0,00 0.42 0,00 12,19 28,70 -16,51

TABELA DE VOLUMES

S/ ESCALA

rroseTo:. PAVIMENTACAO DE DIVERSAS RUAS EM CANOA

QUEBRADA

PREFEITURA DO

ARACATI

ALEGRIA DE SER ARACATIENSE

ENGENHEIRO: ) EISE ALVES FERNANDES - CREA/CE 56628

assunto: TABELA DE VOLUMES

SECRETARIA:

SEINFRA

DESENHO: GLEISE

ESCALA:

Ltoca: CANOA QUEBRADA, ARACATI-CE

PATA OUTUBRO/2021

indicada

PRANCHA:

92
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